1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 05/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023 – PROCESSO Nº 34/2023 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de pessoa física ou
Micro empreendedor individual (MEI), para atender aos eventos dos “Concertos Matinais” da Secretaria Municipal de Turismo
e Cultura do município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente,
em favor do CREDENCIADO conforme segue:

1. MAICON ROCHA 04529389960 (MEI), com sede a Av. Prefeito Waldemar Grubba, nº 1021, Bairro: Vila Baependi,
na cidade de Jaraguá do Sul, CEP: 89.256-500, inscrita no CNPF/MF sob o nº. 35.127.095/0001-93, e Inscrição Estadual
Isenta, representada neste ato pelo proprietário o Sr. MAICON ROCHA, portador do CPF/MF nº 045.293.899-60 e do CI.RG
nº 3817291 SSP/SC, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Qtde Valor cachê individual Valor Total

1.1
Apresentação artística musical

de trio – violino, arcodeon e

violão
Cachê 44 R$ 600,00 1800,00

Atenciosamente,

Itapoá, 30 de março de 2023.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO